常 州 市 广 播 电 视 大 学

江苏城市职业学院常州办学点

关于开展选拔第二批学术带头人和青年骨干教师培养对象工作的通知
各系、部门：

　　为培养和造就一批层次高、素质好、后劲足的学术带头人和中青年骨干教师队伍，经研究决定，学校将开展选拔学术带头人和青年骨干教师培养对象的工作。为了做好这项工作，现将有关事项通知如下：

一、目的和要求
开展学术带头人和青年骨干教师选拔培养工作，是加强师资队伍建设的一项重要举措，通过择优选拔、重点培养，不断提高师资队伍的整体水平。

为此，各系、部门要认真组织学习，领会文件精神，明确此项工作的重要意义，严格按照《常州市广播电视大学、江苏城市职业学院常州办学点学术带头人培养对象选拔与管理办法（试行）》和《常州市广播电视大学、江苏城市职业学院常州办学点青年骨干教师培养对象选拔与管理办法（试行）》的要求，认真组织评选，择优推荐。

二、选拔范围
本次选拔范围为从事教学与科研工作的在编在岗人员。
三、选拔条件
选拔条件严格按照《常州市广播电视大学、江苏城市职业学院常州办学点学术带头人培养对象选拔与管理办法（试行）》和《常州市广播电视大学、江苏城市职业学院常州办学点青年骨干教师培养对象选拔与管理办法（试行）》的有关规定执行。
四、选拔程序
学术带头人和青年骨干教师培养对象的选拔要本着“公开、公正、公平、自愿、择优”的原则，采取自下而上，逐级申报、推荐，组织专门机构评审的程序进行。
1．以本人申请和部门推荐相结合的方式确定推荐人选。被推荐者要认真填写《常州市广播电视大学、江苏城市职业学院常州办学点学术带头人培养对象申请表》或《常州市广播电视大学、江苏城市职业学院常州办学点青年骨干教师培养对象申请表》。

2．申请人在本专业系述职，介绍本人的申报条件并按文件规定展示科研成果。

3．申请人所在专业系负责对被推荐人进行综合考察评议，按选拔条件进行民意测验，并认真填写推荐意见，汇总后报学校组织人事处。

4．校学术委员会对申报人进行评审，确定培养人选。

5．对培养人选进行公示。

6．学术带头人培养对象一经确认，即与学校签定目标任务书。
五、时间安排
　　5月19日—5月24日 符合基本条件的人员向所在专业系提出申请，并填写申请书，同时在专业系述职，展示有关材料。申请人所在专业系对照选拔条件进行民意测验，并认真填写推荐意见。
　　5月25日—5月26日 申请人所在专业系将申请人的申请表及有关材料，报学校组织人事处。
　　5月27日 校组织人事处整理推荐材料，并进行初步审核。
　　5月30日—5月31日 召开校学术委员会会议，确定培养对象人选，经公示后，报校长办公会议研究确认，并发文予以公布。
　　6月1日—6月3日 被确认的培养对象，填写相应的目标任务书，经所在专业系签字同意后报校组织人事处备案。

六、报送材料要求
1.申请表一式三份。
　　2.申报人员申报材料一份（装订成册），包括以下内容：
　　（1）最高学历学位证书复印件；
　　（2）现任专业技术职务任职资格证书复印件；
　　（3）近年的教学情况、科研成果目录及代表性论著复印件；
　　（4）主持制作的多媒体课件成果鉴定材料复印件；
　　（5）近年获得省级以上（含省级）奖励证书和荣誉证书复印件。
　　3.申请表须由申请人所在专业系审核把关，推荐材料中的复印件，均须逐件审核确认（加盖部门公章，并由审核人签字）。
                                             二○一一年五月十七日
苏城院（常）〔2011〕18号

常电大〔2011〕17号

-